
ИП Труфен В.Ю.ИП Труфен В.Ю.

369200, Россиия, Республика 369200, Россиия, Республика 
Карачаево-Черкесская,  Карачаево-Черкесская,  

г. Карачаевскг. Карачаевск

 + 7 (906) 402 28 25 Виталий+ 7 (906) 402 28 25 Виталий

 www.rustkamen.ruwww.rustkamen.ru

 kamenoptom-rf@mail.rukamenoptom-rf@mail.ru

 www.instagram.com/kamenoptomwww.instagram.com/kamenoptom

Здравствуйте!
В этом документе вы узнаете об условиях сотрудни-
чества с  ИП Труфен В.Ю. 

Мы занимаемся добычей и обработкой натурально-
го природного камня на территории Карачаево-Чер-
кесской Республики с последующей реализацией и 
доставкой по всем регионам Российской Федерации 
и стран ближнего зарубежья или самовывозом.

Ниже приведены цены, условия оплаты и доставки 
всей продукции - натурального природного камня.

          					   

	 Как оплатить товар?

 Наличный расчет. 
Вы оплачиваете товар по факту получения. Проверяете его 
целостность, комплектацию, документы и проводите оплату.

 Безналичный расчет. Оплата осуществляется по счёту, полу-
ченному после оформления, сборки и погрузки заказа.

Дополнительная информация об оплате 
и доставке

 2 площадки с широким ассортиментом 
природного камня.

 Возможность формировать несколько видов
камня в одном заказе.

 Минимальная отгрузка - 10 т.

 Возможна отсрочка платежа до 30 дней.
(в зависимости от рейтинга клиента)

 Отгрузка производится в Биг-Бэгах 
грузоподъемностью 2 т.

 Доставка товара осуществляется еврофурами 
грузоподъемностью 10 и 20 т.

 Фотоотчет на этапах погрузки товара.

 Скидки на крупный опт.
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№№ ФотоФото НаименованиеНаименование РазмерыРазмеры Цена за тнЦена за тн

ГалькаГалька

22

33

44

55

11 Галька речная пестраяГалька речная пестрая

Галька речнаяГалька речная

Галька рыжаяГалька рыжая

Галька каспийскаяГалька каспийская

Галька черноморскаяГалька черноморская

5-105-10
10-2010-20
20-3020-30
30-4030-40
40-7040-70

70-120 мм70-120 мм

5-105-10
10-2010-20
20-4020-40
40-7040-70

70-120 мм70-120 мм

3-103-10
10-20 мм10-20 мм

3-103-10
10-2010-20
20-4020-40
40-6040-60

60-100 мм60-100 мм

5-10 5-10 
10-2010-20
20-4020-40
40-7040-70

70-100 мм70-100 мм

25002500

25002500

25002500

55005500

70007000
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№№ ФотоФото НаименованиеНаименование РазмерыРазмеры Цена за тнЦена за тн

ГалькаГалька

Галька розоваяГалька розовая

700070003-103-10
10-20 мм10-20 мм

Галька жемчужнаяГалька жемчужная

Галька крымскаяГалька крымская

Галька лагунаГалька лагуна

Галька горянкаГалька горянка

3-53-5
5-105-10

10-20 мм10-20 мм

5-105-10
10-2010-20
20-3020-30
30-40 30-40 

40-70 мм40-70 мм

5-105-10
10-2010-20

20-40 мм20-40 мм

4-8 см4-8 см

90009000

50005000

65006500

50005000

66

77

88

99

1010
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№№ ФотоФото НаименованиеНаименование РазмерыРазмеры Цена за тнЦена за тн

Каменная крошкаКаменная крошка

Крошка мраморная Крошка мраморная 
розоваярозовая

50005000

0-50-5
5-145-14

10-2010-20
20-4020-40

40-60 мм40-60 мм

Крошка мраморная Крошка мраморная 
медоваямедовая

Крошка мраморная Крошка мраморная 
чернаячерная

Крошка зеленого Крошка зеленого 
сланцасланца

Крошка серебристогоКрошка серебристого
сланцасланца

5-145-14
10-2010-20
20-4020-40

40-60 мм40-60 мм

5-105-10
10-2010-20
20-4020-40

40-70 мм40-70 мм

5-105-10
10-2010-20
20-4020-40

40-60 мм40-60 мм

5-105-10
10-2010-20
20-4020-40

40-60 мм40-60 мм

50005000

50005000

50005000

50005000

1111

1212

1313

1414

1515
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№№ ФотоФото НаименованиеНаименование РазмерыРазмеры Цена за тнЦена за тн

Каменная крошкаКаменная крошка

Крошка змеевикаКрошка змеевика

50005000

5-105-10
10-2010-20
20-4020-40

40-60 мм40-60 мм

Крошка серпентинитаКрошка серпентинита

Крошка бордоваяКрошка бордовая

Крошка диабазаКрошка диабаза

Крошка серебристогоКрошка серебристого
сланцасланца

10-2010-20
20-3020-30

30-40 мм30-40 мм

5-10 5-10 
10-2010-20
20-3020-30
30-4030-40

40-70 мм40-70 мм

5-10 5-10 
10-2010-20
20-3020-30
30-4030-40

40-70 мм40-70 мм

5-105-10
10-2010-20
20-3020-30
30-4030-40

40-70 мм40-70 мм

50005000

55005500

50005000

50005000

1616

1717

1818

1919

2020
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№№ ФотоФото НаименованиеНаименование РазмерыРазмеры Цена за тнЦена за тн

Галтованный каменьГалтованный камень

Галтовка розоваяГалтовка розовая

1200012000
10-2010-20
20-4020-40

40-60 мм40-60 мм

Галтовка чернаяГалтовка черная

Галтовка белаяГалтовка белая

Галтовка медоваяГалтовка медовая

Галтовка серпентинитГалтовка серпентинит

10-2010-20
20-4020-40

40-60 мм40-60 мм

10-2010-20
20-4020-40

40-60 мм40-60 мм

10-2010-20
20-4020-40

40-60 мм40-60 мм

10-2010-20
20-4020-40

40-60 мм40-60 мм

1000010000

1000010000

1000010000

80008000

2121

2222

2323

2424

2525
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№№ ФотоФото НаименованиеНаименование РазмерыРазмеры Цена за тнЦена за тн

Галтованный каменьГалтованный камень

Галтовка бордоваяГалтовка бордовая

1000010000
10-2010-20
20-4020-40

40-60 мм40-60 мм

Галтовка диабазГалтовка диабаз

Галтовка змеевикГалтовка змеевик

Галтовка черноморскаяГалтовка черноморская

Галтовка черно-белаяГалтовка черно-белая

10-2010-20
20-4020-40

40-60 мм40-60 мм

10-2010-20
20-4020-40

40-60 мм40-60 мм

10-2010-20
20-4020-40

40-60 мм40-60 мм

10-2010-20
20-4020-40

40-60 мм40-60 мм

80008000

80008000

80008000

1100011000

2626

2727

2828

2929

3030
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№№ ФотоФото НаименованиеНаименование РазмерыРазмеры Цена за тнЦена за тн

Булыжники и валуныБулыжники и валуны

Булыжник круглыйБулыжник круглый
цветнойцветной

300030005-15, 10-20 см5-15, 10-20 см

Булыжник круглыйБулыжник круглый
белыйбелый

Булыжник круглыйБулыжник круглый
серыйсерый

Булыжник лианаБулыжник лиана

Булыжник паутинкаБулыжник паутинка

5-15, 10-20 см5-15, 10-20 см

5-15, 10-20 см5-15, 10-20 см

10-30 см10-30 см

10-30 см10-30 см

30003000

30003000

35003500

40004000

3131

3232

3333

3434

3535
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№№ ФотоФото НаименованиеНаименование РазмерыРазмеры Цена за тнЦена за тн

Булыжники и валуныБулыжники и валуны

Булыжник плоский Булыжник плоский 
красныйкрасный

50005000
40004000

10-20 см10-20 см
15-30, 20-40 см15-30, 20-40 см

Булыжник плоский Булыжник плоский 
серыйсерый

Булыжник плоскийБулыжник плоский
белыйбелый

Булыжник плоский Булыжник плоский 
ассортиассорти

Булыжник плоский Булыжник плоский 
ассортиассорти

15-30, 20-40 см15-30, 20-40 см

15-30, 20-40 см15-30, 20-40 см

5-10 см5-10 см

15-30, 20-40 см15-30, 20-40 см

30003000

35003500

50005000

30003000

3636

3737

3838

3939

4040
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№№ ФотоФото НаименованиеНаименование РазмерыРазмеры Цена за тнЦена за тн

Булыжники и валуныБулыжники и валуны

Валун цветнойВалун цветной

3500350030-50 см30-50 см

Валун серыйВалун серый

Валун белыйВалун белый

Валун мигматитВалун мигматит

Валун кварцВалун кварц

15-3015-30
20-4020-40

30-40 см30-40 см

15-30, 20-40 см15-30, 20-40 см

10-30 см10-30 см

10-30 см10-30 см

25002500

25002500

60006000

1000010000

4141

4242

4343

4444

4545
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№№ ФотоФото НаименованиеНаименование РазмерыРазмеры Цена за тнЦена за тн

Булыжники и валуныБулыжники и валуны

Валун розовый Валун розовый 
мрамормрамор

100001000010-30 см10-30 см

Валун медныйВалун медный

Валун мозговикВалун мозговик

Эксклюзивный валунЭксклюзивный валун

Валун белыйВалун белый

15-3015-30
20-40 см20-40 см

15-30 см15-30 см

20-50 см20-50 см

от 50 смот 50 см

35003500

40004000

60006000

50005000

4646

4747

4848

4949

5050
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№№ ФотоФото НаименованиеНаименование РазмерыРазмеры Цена за тнЦена за тн

Булыжники и валуныБулыжники и валуны

Валун ледянойВалун ледяной

60006000от 50 смот 50 см

Валун с разводамиВалун с разводами

Валун лианаВалун лиана

Валун ледянойВалун ледяной

Белый известнякБелый известняк

от 50 смот 50 см

от 50 см до 1 мот 50 см до 1 м

от 1 мот 1 м

от 50 смот 50 см

60006000

70007000

80008000

60006000

5151

5252

5353

5454

5555
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№№ ФотоФото НаименованиеНаименование РазмерыРазмеры Цена за тнЦена за тн

Булыжники и валуныБулыжники и валуны

МеотисМеотис

40004000от 100 кгот 100 кг

Серый известнякСерый известняк

Белый извстняк Белый извстняк 
«тумбочки»«тумбочки»

Эксклюзивные валуныЭксклюзивные валуны
с чашамис чашами

Эксклюзивные валуныЭксклюзивные валуны

от 50 смот 50 см

30-50 см30-50 см

от 1 мот 1 м

от 1 мот 1 м

50005000

90009000

1000010000

1000010000

5656

5757

5858

5959

6060
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№№ ФотоФото НаименованиеНаименование РазмерыРазмеры Цена за тнЦена за тн

Скальные глыбыСкальные глыбы

Медовый мраморМедовый мрамор

45004500
10-2010-20
20-4020-40
40-6040-60

60-100 см60-100 см

Черный мраморЧерный мрамор

Черный мраморЧерный мрамор

Розовый мраморРозовый мрамор

ДиабазДиабаз

от 1 мот 1 м

10-3010-30
30-5030-50
50-7050-70

70-12070-120
и до 3 ми до 3 м

20-50 см20-50 см

20-40 см20-40 см

40-80 см40-80 см

1000010000

40004000

45004500

35003500

40004000

6161

6262

6363

6464

6565
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№№ ФотоФото НаименованиеНаименование РазмерыРазмеры Цена за тнЦена за тн

Скальные глыбыСкальные глыбы

ЗмеевикЗмеевик

60006000от 1 мот 1 м

СерпентинитСерпентинит

Диабаз ландшафтныйДиабаз ландшафтный

Зеленая скалаЗеленая скала

Серебристый сланецСеребристый сланец

15-30,15-30,
30-50,30-50,
50-70,50-70,

70-100 см70-100 см

10-3010-30
30-5030-50
50-7050-70

70-12070-120
и до 3 ми до 3 м

от 50 смот 50 см

10 см до 3 м10 см до 3 м

40004000

50005000

60006000

50005000

6666

6767

6868

6969

7070
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№№ ФотоФото НаименованиеНаименование РазмерыРазмеры Цена за тнЦена за тн

ПесчаникПесчаник

Песчаник для мощенияПесчаник для мощения
дорожекдорожек

40004000
10-2010-20
20-4020-40

40-70 мм40-70 мм

Песчаник для облицовкиПесчаник для облицовки

Галька песчаникаГалька песчаника

Песчаные плиты и         Песчаные плиты и         
лестницылестницы

Валун песчаныйВалун песчаный

10-30 см10-30 см
Толщина 2-4 смТолщина 2-4 см

10-3010-30
30-5030-50
50-7050-70

70-12070-120
и до 3 ми до 3 м

Толщина 25-40 см  Толщина 25-40 см  
Длина более 1 мДлина более 1 м

Толщина 15-20 см   Толщина 15-20 см   
Длина от 60 смДлина от 60 см

15-60 см15-60 см

40004000

50005000

60006000

40004000

7171

7272

7373

7474

7575
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